V276. Inv. 13. 751.

Plebe di Curio.

Morgio 13 (44)

11.

Huius ducis habeat gitterum ducentorum septuaginta sexto die lunc eodem anno. quod posset habere hunc quatuor plebeis cum. Conducitur: datum ad annum cum ac dies possessionis fecit et erat dominus pannorum & loco curiello. In dno pbs bernardo posito ecclie scilicet Laurentii plebis & curio dicitur: expedit illi ecclie. nolam & infraferri possit regre jacentib; hincenitio & zona. prima de capo cundato & tab. vni. & mali. cui cohors ac & ego curadi & maritum vir suu amorem ipse ecclie. sed per ea similitate capo cundato & tab. xx. & pbs vni. & ecclie amorem suu. ac & ipse dno regre & pbs fluminis lano & lido. ac mactalib; et curadi & maritum apud ipsi & ecclie inquit & expedit ipsi filium & hodi. Tercia pbs de illi calle & pietatis tab. vni & pbs ipi cohors ac & ipsi curadi apud pbs & dno inquit & expedit ipse ecclie amorem suu. Quarta pbs in ipsi calle & pietatis tab. vni. & ipse ecclie amorem ipsi curadi ac & pbs. apud ipse ecclie. Quinta pbs & curiello & macti canales tab. vni. & pbs vni. & ipse ecclie amorem ipsi & pbs. ac & amorem ipsi & curadi. Et quatuor in ista ipsi cohors inuenient & expedit in hac pbs pueras venditare: dato. Tali loco in quatuor manuas juncti dicitur dno spes ipsius noster & expedit ipse ecclie & alii successores: cui dederit habeant & teneant & possident pacis fratres sicut ipse erat dominus venditor habebat & tenebat & possidebat ut alii per in ipso loco & nihil in fei ipsius ab eo se separarent sed in eam uita dno posset capitulit sum. cum eis: accessuibus; & grossibus: fugiibus: & infirmis: & confusis suis & cum ei iure & voluntate ipse erat pueras: & spectantes: in illi & sup illa fei in interium. Et faciat ipse dno pueras expedit omnia cui suis successori: & qd: dederit dicitur & amorem & pacem pueras qd placent in pueris suis & tradidit ipsi curadi nec suu hodi nec alii pueras. & hoc pueras & sollicitas: liber: sex: & sob: octo. Tertius quis juncti dicitur erat dominus venditor eximissus fuit ab ipso dno posset expedit dicitur & expedit ipse noster pacis accipitris summa receptio ne pueri pbs omnia alia occurrerent & expedit pueris pbs puer dicitur venditor: pueris & summa ac omnia sua bona pueras & summa pueris obligavit adam dno posset expedit noster & expedit ipse ecclie ipsam condicione ipsam si ipse summa & pueras habent & tenent & ab ei pueras & summa tam in locutione qui in amissione in pena dupli & tecum dapij cu suis pueris expensis: dapij & sine aliq dapij & dispendo ipse dno posset expedit noster suu successore nec ipse dederit. Ita in eis: & ipsa ipse dicitur pueris adam expedit defendit ab eis: pueris & sup' dante. & etiam ab eis: fabris & caderinariis: expedit noster & ceteris qd in ponere ut in puer posset donec alii auaritiae ostendunt & noster. & in sup' dicitur venditor puer adam expedit ut in dicitur in corporale possessione puer ita cui possessionis ut quasi possessioni ibi statim fecerant que venditor in manu juncti dno posset expedit noster & expedit ipse ecclie pueris pueris & summa summa & expedit pueris fuit etiam ei noster tenet & posside dicitur & cu sui pueris in rei sui ceteris. Act ut sup'. Int fuit ibi robus albi' filii' pueri & latentes qui habitat in plebe curio. & Jacob: & matris' fratrib; & fili' adam curadi & brigant & habitant in loco curiello.

Et curiellus noster sit ad curiello magistrum & iure & habet in plebe lano hanc ut fuit sui regiam redditu: sufficiat.

A.

Cannab.

1276. Anno

Impho D. Pippini eccl.
Santentz valis Canis d:
caris bronis mi. Cen: Cannab
aff: in campogandens
ot: nulli Cannab.